
 

 

NIZ.272.TP.90.2021                                                                   Wadowice, dnia 13.10.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice, 

ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.90.2021 

pn. Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów/uczennic szkół 

prowadzonych przez Powiat Wadowicki, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert z dnia 13.10.2021 r.  

ZADANIE NR 1- Kurs SEP na uprawnienia G1 – podstawowe - eksploatacja dla 10 

uczniów/uczennic w ramach projektu pn. Andrychowskie Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego II realizowanego w Centrum  Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Andrychowie. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9/312, 30-418 Kraków 

12 000,00 zł 

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

5 200,00 zł 

 

ZADANIE NR 2 - Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy – kurs kwalifikacyjny dla 40 

uczniów/uczennic w ramach projektu  pn. Wadowickie Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego II realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Wadowicach. 

Brak ofert. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (I.K.) 

 


